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 1 - 5

مريم العذراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

242

1

2

3

4

5

6

7

8

251822420001

251822420002

251822420003

251822420004

251822420005

251822420006

251822420007

251822420008

امل خليل عواد كاطع

بتول حسن فرحان قاسم

بتول حميد عمران عرد

بنين حمادي عوده حمادي

تبارك عبدالكاظم جعوان حسن

حنان احمد صبار خويط

حنان حكمت زبيدي هاشم

خديجه شهد علعول خلف

95

73

99

79

70

99

95

88

92

56

94

68

83

96

93

88

85

54

90

62

62

97

92

62

78

52

97

56

62

98

96

66

88

50

100

65

83

93

97

73

78

47

94

63

71

96

90

63

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

516

0

574

393

431

579

563

440

86

0

95.67

65.5

71.83

96.5

93.83

73.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

98

82

100

91

74

100

100

95

92

58

92

77

87

93

90

84

79

52

86

58

62

96

92

53

83

53

100

61

61

98

98

68

91

49

100

78

96

87

100

72

80

42

96

71

71

95

90

62

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

523

0

574

436

451

569

570

434

87.17

0

95.67

72.67

75.17

94.83

95

72.33

2 باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

64

97

67

66

98

89

81

91

54

96

59

78

98

96

92

90

55

94

65

61

98

92

71

72

51

93

51

63

97

93

64

84

45

99

52

70

98

93

73

75

52

91

54

71

96

89

64

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

503

0

570

348

409

585

552

445

83.83

0

95

58

68.17

97.5

92

74.17
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9

10

11

12

13

14

15

16

251822420009

251822420010

251822420011

251822420012

251822420013

251822420014

251822420015

251822420016

دعاء عقيل مزيهر جيثوم

رؤى سلمان حسن محمد

رقيه عباس خميس ركن

زمن طاهر عزران دويج

زهراء احمد صبار خويط

زهراء حسن فرحان قاسم

زهراء حسين ناصر والي

زهراء حمادي لفته عباس

83

65

99

87

94

86

89

90

66

55

92

81

87

73

71

84

55

53

96

69

77

66

61

75

50

40

96

72

77

56

57

71

62

51

98

74

89

76

71

90

62

50

97

64

77

65

67

77

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

378

0

578

447

501

422

416

487

63

0

96.33

74.5

83.5

70.33

69.33

81.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

91

77

100

98

98

99

99

95

67

53

86

86

83

73

76

79

46

54

95

74

73

61

55

70

50

39

97

71

81

55

58

69

66

47

100

72

92

78

71

98

67

46

99

58

75

64

67

80

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

577

459

502

430

426

491

0

0

96.17

76.5

83.67

71.67

71

81.83

1 باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

53

98

76

90

72

79

84

64

57

97

76

90

73

65

88

64

51

96

63

81

71

67

79

45

41

94

73

73

56

55

72

57

54

96

76

85

74

71

81

56

46

94

69

78

65

67

74

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

575

433

497

411

404

478

0

0

95.83

72.17

82.83

68.5

67.33

79.67
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اسم التلميذرقم التلميذتس

242

17

18

19

20

21

22

23

24

251822420017

251822420018

251822420019

251822420020

251822420021

251822420022

251822420023

251822420024

زهراء حيدر كاظم رحيم

زهراء صلاح  عايز عبد

زهراء عقيل محمد عيال

زهره حميد عذافه منصور

زينب عبدالله صهال عبدالحسين

زينب فاهم حسين هاشم

زينب محمد عبدعلي نعمه

شفاء علي هويدي جنام

85

89

79

69

77

69

86

80

88

73

64

57

78

56

77

63

66

61

61

57

62

52

72

56

60

64

55

42

64

40

71

39

76

69

73

57

73

56

73

66

67

69

66

50

60

63

73

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

442

425

398

0

414

0

452

0

73.67

70.83

66.33

0

69

0

75.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

98

96

83

72

84

78

89

87

83

79

70

51

81

61

78

73

60

54

56

51

60

46

71

47

58

73

59

40

72

40

74

39

84

72

80

61

76

65

65

76

74

78

67

59

61

80

76

61

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

457

452

415

0

434

0

453

0

76.17

75.33

69.17

0

72.33

0

75.5

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

81

75

65

69

59

82

72

92

66

58

63

74

50

76

53

71

67

65

62

64

57

72

64

61

54

51

44

56

40

67

38

67

66

65

53

69

47

80

55

60

59

65

41

59

45

70

55

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

423

393

379

0

391

0

447

0

70.5

65.5

63.17

0

65.17

0

74.5

0
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242

25

26

27

28

29

30

31

251822420025

251822420026

251822420027

251822420028

251822420029

251822420030

251822420031

شمس حمزه مدلول راضي

طيبه فاضل محمدحسن هادي

فاطمه حيدر عوده حاجم

فاطمه قاسم احمد عبدعلي

فاطمه كامل خصاف ستار

يقين علاء  عبد خضير

نبأ علي عبود حسن

93

84

92

94

92

89

94

90

86

87

91

94

85

96

84

80

76

83

70

72

53

91

88

80

74

95

79

92

94

87

89

94

90

74

81

74

75

85

77

86

72

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

526

500

509

513

527

471

492

87.67

83.33

84.83

85.5

87.83

78.5

82

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

96

86

98

100

96

91

95

86

80

82

89

92

79

97

75

84

74

79

59

66

46

89

90

73

75

99

77

90

96

94

98

100

86

64

90

73

79

88

72

83

73

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

515

513

513

515

515

450

0

85.83

85.5

85.5

85.83

85.83

75

0

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

81

85

87

87

87

92

94

92

91

93

96

90

94

93

76

78

87

80

78

59

93

85

86

73

90

80

94

91

79

80

87

94

83

72

75

70

81

82

88

71

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

536

483

501

509

535

489

478

89.33

80.5

83.5

84.83

89.17

81.5

79.67
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242

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

الحيدرية

31

المشاركون

26

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 83.87%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية31

3131256

 77.42%
النهائي
الامتحان 
السعي

31312461
 80.65% 0


