

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

2013/03/27

اسم المدرسة مريم العذراء للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	ذ	رقم التلميذ اسم التلميا	تس
	ناجح	83.83	503	75	84	72	90	91	91	السعي	251822420001	1
	ناجح	87.17	523	80	91	83	79	92	98	الامتحان النهائي	امل خليل عواد كاطع	
	ناجح	86	516	78	88	78	85	92	95	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	52	45	51	55	54	64	السعي	251822420002	2
	مكمل	0	0	42	49	53	52	58	82	الامتحان النهائي	بتول حسن فرحان قاسم	
قرار	مكمل	0	0	47	<u>50</u>	52	54	56	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	
	ناجح	95	570	91	99	93	94	96	97	السعي	251822420003	3
	ناجح	95.67	574	96	100	100	86	92	100	الامتحان النهائي	بتول حميد عمران عرد	
	ناجح	95.67	574	94	100	97	90	94	99	الدرجة النهائية		
	ناجح	58	348	54	52	51	65	59	67	السعي	251822420004	4
	ناجح	72.67	436	71	78	61	58	77	91	الامتحان النهائي	بنين حمادي عوده حمادي	
	ناجح	65.5	393	63	65	56	62	68	79	الدرجة النهائية		
	ناجح	68.17	409	71	70	63	61	78	66	السعي	251822420005	5
	ناجح	75.17	451	71	96	61	62	87	74	الامتحان النهائي	تبارك عبدالكاظم جعوان حسن	
	ناجح	71.83	431	71	83	62	62	83	70	الدرجة النهائية		
	ناجح	97.5	585	96	98	97	98	98	98	السعي	251822420006	6
	ناجح	94.83	569	95	87	98	96	93	100	الامتحان النهائي	حنان احمد صبار خویط	
	ناجح	96.5	579	96	93	98	97	96	99	الدرجة النهائية		
	ناجح	92	552	89	93	93	92	96	89	السعي	251822420007	7
	ناجح	95	570	90	100	98	92	90	100	الامتحان النهائي	حنان حكمت زبيدي هاشم	
	ناجح	93.83	563	90	97	96	92	93	95	الدرجة النهائية		
	ناجح	74.17	445	64	73	64	71	92	81	السعي	251822420008	8
	ناجح	72.33	434	62	72	68	53	84	95	الامتحان النهائي	خدیجه شهد علعول خلف	
	ناجح	73.33	440	63	73	66	62	88	88	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

2013/03/27

اسم المدرسة مريم العذراء للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي	ڹ	رقم التاميذ اسم التامي	تس
	مكمل	0	0	56	57	45	64	64	74	السعي	251822420009	9
	مكمل	0	0	67	66	50	46	67	91	الامتحان النهائي	دعاء عقيل مزيهر جيثوم	
قرار	ناجح	63	378	62	62	<u>50</u>	55	66	83	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	46	54	41	51	57	53	السعي	251822420010	10
	راسب	0	0	46	47	39	54	53	77	الامتحان النهائي	رؤی سلمان حسن محمد	•
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	51	40	53	55	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 1	
	ناجح	95.83	575	94	96	94	96	97	98	السعي	251822420011	11
	ناجح	96.17	577	99	100	97	95	86	100	الامتحان النهائي	رقیه عباس خمیس رکن	
	ناجح	96.33	578	97	98	96	96	92	99	الدرجة النهائية		
	ناجح	72.17	433	69	76	73	63	76	76	السعي	251822420012	12
	ناجح	76.5	459	58	72	71	74	86	98	الامتحان النهائي	زمن طاهر عزران دویج	
	ناجح	74.5	447	64	74	72	69	81	87	الدرجة النهائية		
	ناجح	82.83	497	78	85	73	81	90	90	السعي	251822420013	13
	ناجح	83.67	502	75	92	81	73	83	98	الامتحان النهائي	زهراء احمد صبار خویط	
	ناجح	83.5	501	77	89	77	77	87	94	الدرجة النهائية		
	ناجح	68.5	411	65	74	56	71	73	72	السعي	251822420014	14
	ناجح	71.67	430	64	78	55	61	73	99	الامتحان النهائي	زهراء حسن فرحان قاسم	
	ناجح	70.33	422	65	76	56	66	73	86	الدرجة النهائية		
	ناجح	67.33	404	67	71	55	67	65	79	السعي	251822420015	15
	ناجح	71	426	67	71	58	55	76	99	الامتحان النهائي	زهراء حسين ناصر والي	•
	ناجح	69.33	416	67	71	57	61	71	89	الدرجة النهائية		
	ناجح	79.67	478	74	81	72	79	88	84	السعي	251822420016	16
	ناجح	81.83	491	80	98	69	70	79	95	الامتحان النهائي	زهراء حمادي لفته عباس	•
	ناجح	81.17	487	77	90	71	75	84	90	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

2013/03/27

اسم المدرسة مريم العذراء للبنات

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
ناجح	70.5	423	60	67	61	71	92	72	السعي	251822420017	17
ناجح	76.17	457	74	84	58	60	83	98	الامتحان النهائي	زهراء حيدر كاظم رحيم	
ناجح	73.67	442	67	76	60	66	88	85	الدرجة النهائية		
ناجح	65.5	393	59	66	54	67	66	81	السعي	251822420018	18
ناجح	75.33	452	78	72	73	54	79	96	الامتحان النهائي	زهراء صلاح عايز عبد	
ناجح	70.83	425	69	69	64	61	73	89	الدرجة النهائية		
ناجح	63.17	379	65	65	51	65	58	75	السعي	251822420019	19
ناجح	69.17	415	67	80	59	56	70	83	الامتحان النهائي	زهراء عقيل محمد عيال	
ناجح	66.33	398	66	73	55	61	64	79	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	41	53	44	62	63	65	السعي	251822420020	20
مكمل	0	0	59	61	40	51	51	72	الامتحان النهائي	, 33	
مكمل	0	0	50	57	42	57	57	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
ناجح	65.17	391	59	69	56	64	74	69	السعي	251822420021	21
ناجح	72.33	434	61	76	72	60	81	84	الامتحان النهائي	زينب عبدالله صهال عبدالحسين	
ناجح	69	414	60	73	64	62	78	77	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	45	47	40	57	50	59	السعي	251822420022	22
مكمل	0	0	80	65	40	46	61	78	الامتحان النهائي	زينب فاهم حسين هاشم	
مكمل	0	0	63	56	40	52	56	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
ناجح	74.5	447	70	80	67	72	76	82	السعي	251822420023	23
ناجح	75.5	453	76	65	74	71	78	89	الامتحان النهائي	زينب محمد عبدعلي نعمه	
ناجح	75.33	452	73	73	71	72	77	86	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	55	55	38	64	53	72	السعي	251822420024	24
مكمل	0	0	61	76	39	47	73	87	الامتحان النهائي	شفاء علي هويدي جنام	
مكمل	0	0	58	66	39	56	63	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

اسم المدرسة مريم العذراء للبنات

تيجه	الذ	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	89.33	536	75	91	93	93	94	90	السعي		251822420025	25
	ناجح	85.83	515	73	96	89	75	86	96	الامتحان النهائي	ِه مدلول راضي	شمس حمز	
	ناجح	87.67	526	74	94	91	84	90	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.5	483	70	79	85	76	92	81	السعي		251822420026	26
	ناجح	85.5	513	79	94	90	84	80	86	الامتحان النهائي	محمدحسن هادي	طيبه فاضل	
	ناجح	83.33	500	75	87	88	80	86	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.5	501	81	80	86	78	91	85	السعي		251822420027	27
	ناجح	85.5	513	88	98	73	74	82	98	الامتحان النهائي	ر عوده حاجم	فاطمه حیا	
	ناجح	84.83	509	85	89	80	76	87	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.83	509	82	87	73	87	93	87	السعي		251822420028	28
	ناجح	85.83	515	72	100	75	79	89	100	الامتحان النهائي	م احمد عبدعلي	فاظمه قاس	
	ناجح	85.5	513	77	94	74	83	91	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.17	535	88	94	90	80	96	87	السعي		251822420029	29
	ناجح	85.83	515	83	86	99	59	92	96	الامتحان النهائي	ل خصاف ستار	فاطمه كاما	
	ناجح	87.83	527	86	90	95	70	94	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.5	489	71	83	80	78	90	87	السعي		251822420030	30
	ناجح	75	450	73	64	77	66	79	91	الامتحان النهائي	و عبد خضیر	يقين علاء	
	ناجح	78.5	471	72	74	79	72	85	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.67	478	67	72	94	59	94	92	السعي		251822420031	31
	مكمل	0	0	85	90	90	46	97	95	الامتحان النهائي	عبود حسن	نبأ علي	
	ناجح	82	492	76	81	92	53	96	94	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

اسم المدرسة مريم العذراء للبنات

242

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
---------	----------------	-------------	--------	-----------	-----------------	---------------	----------------	-------------	-------------	----



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2013/03/27

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
80.65%	0	6	25	31	31	السعي
77.42%	1	6	24	31	31	الامتحان
83.87%	0	5	26	31	31	النهائي